News Release

平成 30年 8月 26日

DUAL ATTACK 参加者各位

DUAL ATTACK大会事務局

DUAL ATTACK

Supported by TOYOTA GAZOO Racing 2018

二次予選／西日本大会 のご案内
＜9/9（日） 琵琶湖スポーツランド＞

拝啓 参加者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて「DUAL ATTACK

Supported by TOYOTA GAZOO Racing 2018」競技部門／二次予選ならびにオンタイムアタック／西日

本エリア決勝を下記の通り開催いたします。内容を確認いただき、ご参加の程よろしくお願いいたします。

敬具

■はじめに ～二次予選で行って頂く種目のご確認

代表となった種目  二次予選で行って頂く種目

競技
カート種目 ⇒ カート

シミュレーター種目 ⇒ シミュレーター

オンタイムアタック
カート種目

⇒
カート＆シミュレーター

※両種目を行って頂き、優勝者を決定します シミュレーター種目

※カート種目を行われる方は、必ずカート乗車に必要な装備をご持参ください（以下持ち物参照）

※競技参加者はファイナルで両種目を行って頂く予定です

■実施概要

開催日 9月 9日（日）

会 場 琵琶湖スポーツランド

（住所） 滋賀県大津市伊香立下龍華町 673-1

（URL） http://www.biwako-sportland.com/

集合時間 午前 8時

※8時 45分迄に受付を済ませるようお願いします

※9時より開会式を開始予定です

※時間厳守でお願いします。遅れた場合は棄権扱いとなります

http://www.biwako-sportland.com/

News Release

終了時間 午後 5時 30分（予定）

※天候・競技進行等で変更になる場合がございます

参加料 2,000円（競技・オンタイムアタックそれぞれ）

※競技とオンタイムアタックW エントリーの方は 4,000円となります

持ち物 ① 運転免許証

② 参加料 ※お釣りのないようお願いいたします

③ カート乗車に必要な装備品（次項参照） ※カート種目を行う方のみ

カート乗車に

必要な装備品

① フルフェイスヘルメット（バイザー付き）

② レーシングスーツ

※ツナギや運動のしやすい長袖、長ズボンでも可

※機能性アンダーウェア・タイツのみでの走行は不可

③ レーシンググローブ ※滑り止め付き軍手でも可

④ レーシングシューズ ※スニーカーでも可

タイム

スケジュール

（予定）

08時 00分 受付開始

09時 00分 開会式・ブリーフィング

10時 00分 競技・オンタイムアタック開始

17時 00分 表彰式

※天候、その他の理由により、スケジュールが変更になる場合がございます、あらかじめご

了承ください

競技

進行予定

＜カート＞

① 体重計測・グループ分け

② グリッド決めタイムアタック

③ 予選（レース） ※予選落ちの可能性もあります

④ 決勝（レース）

＜シミュレーター＞

 2回のタイムアタックの合計タイムで競う

※競技の詳細（ルール、周回数、注意事項、ファイナル進出人数等）は、大会当日の

ブリーフィングで発表いたします

オンタイムアタック

進行予定

・カート・シミュレーターそれぞれの計測タイムと各規定タイムとの差の合算で競う

・制限周回/時間内のベストラップを採用（予定）

※詳細（ルール、周回数、注意事項等）は、大会当日のブリーフィングで発表いたします

News Release

注意点 ① ご自分の参加される競技・オンタイムアタックの種目・参加条件を再度ご確認頂き、忘

れ物等ないようお願いします

② オンタイムアタック参加者は、カート・シミュレーター両種目（＝DUAL）を行って頂き、

チャンピオンを決定いたします。特にシミュレーター種目で代表になられた方は、「カート乗

車に必要な装備品」をご持参ください。レンタルの用意はありませんのでご注意ください

③ 競技・オンタイムアタック限らず、改めて以下参加条件の確認をお願いいたします。参加

条件を満たしていない方の参加はご遠慮ください

④ 競技とオンタイムアタック両方にエントリーすることは可能ですが、複数の施設で競技の代

表になること（同様にオンタイムアタックの代表になること）はできません

⑤ 天候、その他の理由により、競技方式・ルール、進行が変更になる場合がございます、

あらかじめご了承ください

参加条件 ＜競技＞

① プロ以外の方（自己申告）

② 年齢 18歳以上であること（2018年 9月 1日時点）

③ 身長 150cm以上であること（同上）

④ 体重 50kg以上（装備品込み）であること（女性は除く）

⑤ 二次予選を勝ち抜いた方対象の「TGR Driving experience」TGR ドライバーによる

特別レッスン（10/31@筑波サーキット）を受講できること

＜オンタイムアタック＞

中学生以上かつ身長 150cm以上の男女(2018年 9月 1日時点)

参加施設

※順不同・敬称略

＜カート会場＞

Sunpu Marina Karting、幸田サーキット YRP桐山、美浜サーキット・クニモト、琵琶湖

スポーツランド、スポーツランド生駒、舞洲インフィニティサーキット、神戸スポーツサーキット、た

からづかカートフィールド、モーターレーシングストア Star5、ナチュラサーキット、カートランド四

国、北九州カートウェイ、メガ耐九州、オーシャン カートランド、ソニックパーク安心院

＜シミュレーター会場＞

GR Garage 白山インター （ネッツトヨタ石川）、ガレージ KM1、幸田サーキット YRP桐

山、D.D.R 名古屋 SAKAE店、琵琶湖スポーツランド、GR Garage ASAHI （大阪ト

ヨタ自動車）、VERSUS、D-BASE、CLiP HIROSHIMA （広島トヨペット）、テックワー

ルドレーシングシミュレーター（TRS）

オフィシャル

WEB サイト

http://dualattack.com/

http://dualattack.com/

News Release

＜大会フライヤ＞

本件に関するお問い合わせ先

DUAL ATTACK 大会事務局

（株式会社新創社内）担当：寺西・大木

TEL：075-257-2001

E-mail：office@dualattack.com

当日の緊急連絡先：080-6134-5004（寺西）

mailto:office@dualattack.com